ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2022                                       с. Богучаны                                            № 1/1

О передаче вакантного депутатского мандата депутата Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в связи с решением Богучанского районного Совета депутатов от 08.06.2022 № 25/1-197  «О досрочном прекращении полномочий депутата и об освобождении от занимаемой должности» (Медведева А.С.), решением Избирательной комиссии Красноярского края от 21.04.2022               № 9/83-8 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Богучанского района Красноярского края полномочий по проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования Богучанский район Красноярского края», территориальная избирательная  комиссия Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Калашникову Ивану Андреевичу.
2. Направить настоящее решение в Богучанский районный Совет депутатов Красноярского края.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Богучанский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Богучанского района Красноярского края                                       О.Б. Ерашева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Богучанского района Красноярского края                                      Е.В. Поварова